
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 08.11.2017]

Për:[Beqiri sh.p.k.me Nipt J98624801V&SardoSH.P.K me Nipt K13120402W ruga Todi
shkurta , pallati 10 katesh , kati dyte fier Fier ]

Procedura e prokurimit:Hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje e riparim ujesjellsi Bashkise Selenice ]

Fondi limit 14.707.332 leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 17.648.798 *Shtatembedhjetemiljon e
gjashteqind e dyzete e tetemije e shtateqind e nentedhjete e tete leke

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Subjekti Beqiri sh.p.k.me Nipt J98624801V&SardoSH.P.K me Nipt K13120402W , Fier me
oferte financiare 13.721.701 leke pa t.v.sh dhe 16.466.041 Gjashtembedhjetemiljon e katerqind
e gjashtedhjete e gjashtemije e dyzete e nje leke
2.Shendelli sh.p.k. me nipt K07924803N me perfaqesues Yzedin Bozhaj me adrese lagja
Kastrioti Fier dhe Asi 2A co me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me ofete
oferte financiare 14,457,310 leke pa t.v.sh dhe 17,348,772 *Shtatembedhjetemiljon e treqind e
dyztete e tetemije e shtateqind e shatedhjete e dy leke me t.v.sh
3.Halili 1 me adrese Lagja 7 Ruga ram Sadria me perfaqesues kujtim Zyberi pa oferte
financiare dhe dokumenta ligjore dhe Q.K.B. eshte jashte afatit ligjor si dokument

Ne vleresimin individual te komisjonit te vleresimit te ofertave ne subjektet e meposhtme
rezultuan keto mangesi

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1.Halili 1 me adrese Lagja 7 Ruga ram Sadria me perfaqesues kujtim Zyberi pa oferte
financiare dhe dokumenta ligjore dhe Q.K.B. eshte jashte afatit ligjor si dokument

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ( Subjekti Beqiri sh.p.k.me Nipt
J98624801V&SardoSH.P.K me Nipt K13120402W , me adrese , rruga Todi shkurta , pallati 10
katesh , kati dyte Fier me oferte financiare 13.721.701 leke pa t.v.sh dhe 16.466.041
Gjashtembedhjetemiljon e katerqind e gjashtedhjete e gjashtemije e dyzete e nje leke )është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.10.2017

Ankesa: nu ka

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Perparim Shametaj


